
 
 

 

Il responsabile dell’istruttoria : Bruno Diego  GALLACE  - Felicia Marianna MELINA  - Angela FRATTO  

 

Il responsabile del procedimento:  Vincenzo BAFFA………………………………………………….. 

Via  Cosenza  n. 31 / 88063  Catanzaro Lido   Tel 0961-739199/200  -  Fax 0961-739199 /200 

  e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB  www.istruzione.calabria.it/catanzaro 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

                                    Direzione Generale 

Ufficio II^ 

AMBITO TERRITORIALE PROVINCIALE CATANZARO 

 

    

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il CCNI  datato 15/6/2016 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale docente , educativo ed ATA per l’anno scolastico 2016/2017 ;  

 

VISTO  il CIR concordato in data 2/8/2016 tra USR Calabria ed OO.SS. della Regione;  

 

ESAMINATE le istanze dei docenti interessati alle operazioni di utilizzazione ed assegnazione 

provvisoria per la provincia di Catanzaro  anno 2016/2017;  

 

 

VISTE le disponibilità cattedre/ore derivanti dalla determinazione dell’organico di fatto A.S. 

2016/2017;  

VISTO il proprio decreto, prot. 9641 del 29/09/2016, concernente la mobilità territoriale di fatto del 

personale docente  per l’a.s. 2016/17 per la classe di concorso A 245 ed A 345 e relativo 

allegato ; 

 

VISTI  i reclami pervenuti avverso le utilizzazioni e le assegnazioni disposte con il citato decreto; 

 

CONSIDERATO di dover apportare le dovute rettifiche; 

 

   

DECRETA 

      

- Per le classi di concorso A245 ed A345, le assegnazioni provvisorie del personale docente per 

l’a.s. 2016/17 sono rettificate ed integrate, come da prospetto allegato (All.A). 

-  

- Il presente decreto annulla e sostituisce, per i docenti indicati nell’allegato, il decreto prot. n. 

9641 del 29/09/2016.  

 

 

 

                                                                                     IL DIRIGENTE 

        Angela  RIGGIO 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 

 

       
 

-Ai Dirigenti Scolastici 

della    PROVINCIA  

-Al  Sito    WEB    SEDE 

e,p.c. USR  Calabria     CATANZARO 

Agli  ATP     della Repubblica      LORO  SEDI  
      

MIUR.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE(U).0009880.05-10-2016

mailto:uspcz@postacert.istruzione.it


 
 

 

Il responsabile dell’istruttoria : Bruno Diego  GALLACE  - Felicia Marianna MELINA  - Angela FRATTO  

 

Il responsabile del procedimento:  Vincenzo BAFFA………………………………………………….. 

Via  Cosenza  n. 31 / 88063  Catanzaro Lido   Tel 0961-739199/200  -  Fax 0961-739199 /200 

  e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB  www.istruzione.calabria.it/catanzaro 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

                                    Direzione Generale 

Ufficio II^ 

AMBITO TERRITORIALE PROVINCIALE CATANZARO 

 
 

mailto:uspcz@postacert.istruzione.it

		2016-10-05T17:11:34+0000
	RIGGIO ANGELA




